






    


    
        
            
                    
                        
                                
                                    [image: Originální kreativní potřeby a dárky]
                                    Originální kreativní potřeby a dárky
                                

                                
                                    [image: Kurzy & workshopy]
                                    Kurzy & workshopy
                                

                                
                                    [image: Inspirace]
                                    Inspirace
                                

                        

                    

                        
                            
Generated with Avocode.

[email protected]
                        
                        
                            
Generated with Avocode.+420 601 534 217
                        

                            Aladine blog

                            Velkoobchod

                            Kontakt

                            EUR

                    
            
        
        
            
                
                    
                        
                            
                                [image: Aladine logo]
                            
                            
                                Když máte chuť tvořit 
Kreativní potřeby s nápadem
                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        
Generated with Avocode.








                                
                                
                                    

                                

                            
                        
                        
                            
Generated with Avocode.

                                
                                
                                    



                                
                                
                                    
                                        
                                                Nemáte žádné oblíbené produkty
                                        

                                        
                                        

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
  
  


                                 
                                
                                    
                                        
                                                Přihlášení



    
    
    Nesprávné jméno nebo heslo


    
        
            Zapomenuté heslo
        

    


    
        Přihlásit
    


    


    
        Nemáte účet? Zaregistrujte se
    



                                        

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
  
    
    
  


                                    
                                    0 Kč
                                

                                
                                     
                                        
                                            Nákupní košík

                                            
                                                    
                                                        Váš nákupní košík je prázdný
                                                    

                                            

                                        

                                        
                                                Nakupte ještě za 2 000 Kč a máte 
  

 DOPRAVU ZDARMA!

                                        

                                    

                                

                            

                            
                            |                        
                                    EUR
                            


                            
                                
                    
                        	
                                            
                                                [image: ]Jaro
                                            
                                
	
                                        
                                            
                                                Pro děti
                                                
                                                    
                                                
                                            

                                            

                                                
                                                    Pro děti
                                                


                                                	
                                                            
                                                                    
                                                                            
  


                                                                     
                                                                Dětská razítka
                                                            
                                                            
                                                                    
                                                                            
  


                                                                     
                                                                Dětská razítka
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            
                                                            
                                                                Dětská razítka

                                                                	Pěnová razítka
	Dřevěná razítka
	Samonamáčecí razítka
	Malovací razítka
	Razítka pro nejmenší
	Razítka pro holky
	Razítka pro školy
	Razítka na trička
	Tematická dětská razítka
	Razítkovací polštářky


                                                            
                                                        


	
                                                            
                                                                    
                                                                            
  


                                                                     
                                                                Výtvarné potřeby 
                                                            
                                                            
                                                                    
                                                                            
  


                                                                     
                                                                Výtvarné potřeby 
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            
                                                            
                                                                Výtvarné potřeby 

                                                                	Pastelky, fixy, voskovky
	Vodové a akvarelové barvy
	Akrylové a ostatní barvy
	Modelovací hmoty
	Nůžky
	Třpytky a lepidla
	Polotovary k dotvoření


                                                            
                                                        


	
                                                            
                                                                    
                                                                            
  


                                                                     
                                                                Kreativní sady
                                                            
                                                            
                                                                    
                                                                            
  


                                                                     
                                                                Kreativní sady
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            
                                                            
                                                                Kreativní sady

                                                                	Dřevěné kreativní sady
	Papírové kreativní sady


                                                            
                                                        


	
                                                            
                                                                    
                                                                            
  


                                                                     
                                                                Na hraní a tvoření
                                                            
                                                            
                                                                    
                                                                            
  


                                                                     
                                                                Na hraní a tvoření
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            
                                                            
                                                                Na hraní a tvoření

                                                                	Šablony pro děti
	Okenní puzzle
	Kartonové puzzle
	Sešity, deníčky
	Aqua korálky


                                                            
                                                        





                                            

                                        

                                
	
                                        
                                            
                                                Výtvarné potřeby
                                                
                                                    
                                                
                                            

                                            

                                                
                                                    Výtvarné potřeby
                                                


                                                	
                                                            
                                                                    
                                                                            
  


                                                                     
                                                                Razítka
                                                            
                                                            
                                                                    
                                                                            
  


                                                                     
                                                                Razítka
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            
                                                            
                                                                Razítka

                                                                	Dřevěná razítka
	Gelová razítka
	Pěnová razítka
	Otočná razítka
	Razítka do diáře
	Razítka na textil
	Kreativní razítka
	Výběr dle motivu
	Razítkovací polštářky


                                                            
                                                        


	
                                                            
                                                                    
                                                                            
  


                                                                     
                                                                Šablony
                                                            
                                                            
                                                                    
                                                                            
  


                                                                     
                                                                Šablony
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            
                                                            
                                                                Šablony

                                                                	Malé šablony 
	Velké šablony na zeď
	Samolepicí šablony
	Šablony k vrstvení
	Podkladové šablony
	Stínové siluety
	Šablony do diáře
	Výběr dle ročních období
	Výběr dle motivu
	Příslušenství na šablony


                                                            
                                                        


	
                                                            
                                                                    
                                                                            
  


                                                                     
                                                                Barvy a pasty
                                                            
                                                            
                                                                    
                                                                            
  


                                                                     
                                                                Barvy a pasty
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            
                                                            
                                                                Barvy a pasty

                                                                	Akrylové barvy
	Efektové barvy
	Barvy a fixy na textil
	Barvy a fixy na sklo
	Barvy a inkousty ve spreji
	Vosky, patiny
	Třpytky do barev
	Práškové barvy
	Sametové pudry
	Krakelování
	Kontury, tekuté perly
	Strukturovací pasty
	Laky, média, lepidla
	Vodové a akvarelové barvy
	Štětce a příslušenství


                                                            
                                                        


	
                                                            
                                                                    
                                                                            






 
                                                                Psací potřeby
                                                            
                                                            
                                                                    
                                                                             
                                                                Psací potřeby
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            
                                                            
                                                                Psací potřeby

                                                                	Fixy a popisovače
	Zvýrazňovače
	Linery
	Rollery a kuličkové tužky


                                                            
                                                        
                                                

                                            

                                        

                                
                                	
                                        
                                            
                                                Materiály
                                                
                                                    
                                                
                                            

                                            

                                                
                                                    Materiály
                                                


                                                	
                                                            
                                                                    
                                                                            
Generated with Avocode.





 
                                                                Papírové tvoření
                                                            
                                                            
                                                                    
                                                                            
Generated with Avocode. 
                                                                Papírové tvoření
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            
                                                            
                                                                Papírové tvoření

                                                                	Papíry a fólie
	Rýžový papír
	Skicáky a alba
	Deníky a zápisníky
	Šablony
	Vyřezávací šablony
	Embosovací kapsy
	Razítka
	Chrastidla
	Papírové polotovary
	Barvy a pasty
	Fixy, popisovače a psací potřeby
	Dekorace a ozdoby
	Lepení a spojování
	Pomůcky, nástroje


                                                            
                                                        
                                                        	
                                                            
                                                                    
                                                                            
Generated with Avocode.



 
                                                                Textilní tvoření
                                                            
                                                            
                                                                    
                                                                            
Generated with Avocode. 
                                                                Textilní tvoření
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            
                                                            
                                                                Textilní tvoření

                                                                	Barvy a fixy na textil
	Nažehlovačky
	Razítka na textil
	Textil k dotvoření


                                                            
                                                        
                                                        	
                                                            
                                                                    
                                                                            [image: ]
                                                                     
                                                                Malování na kamínky
                                                            
                                                            
                                                                    
                                                                            [image: ]
                                                                     
                                                                Malování na kamínky
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            
                                                            
                                                                Malování na kamínky

                                                                	Akrylové barvy
	Sady barev na kamínky
	Akrylové fixy
	Lak na kamínky
	Tekuté perly


                                                            
                                                        


	
                                                            
                                                                    
                                                                            [image: ]
                                                                     
                                                                Ostatní materiály
                                                            
                                                            
                                                                    
                                                                            [image: ]
                                                                     
                                                                Ostatní materiály
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            
                                                            
                                                                Ostatní materiály

                                                                	Tvoření na sklo
	Betonové odlitky
	Pryskyřice a silikonové formy
	Dřevěné polotovary
	Dřevěné výřezy


                                                            
                                                        





                                            

                                        

                                
                                	
                                        
                                            
                                                Techniky
                                                
                                                    
                                                
                                            

                                            

                                                
                                                    Techniky
                                                


                                                	
                                                            
                                                                    
                                                                            [image: ]
                                                                     
                                                                Home Deco
                                                            
                                                            
                                                                    
                                                                            [image: ]
                                                                     
                                                                Home Deco
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            
                                                            
                                                                Home Deco

                                                                	Barvy a pasty
	Materiál k dotvoření
	Transferové obrázky
	Tvoření na sklo
	Rýžový papír
	Šablony
	Třpytky do barev
	Štětce a příslušenství


                                                            
                                                        


	
                                                            
                                                                    
                                                                            
Generated with Avocode.





 
                                                                Bullet Journal
                                                            
                                                            
                                                                    
                                                                            
Generated with Avocode. 
                                                                Bullet Journal
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            
                                                            
                                                                Bullet Journal

                                                                	Deníky, zápisníky
	Diářová razítka
	Šablony do diáře
	Fixy, popisovače
	Samolepky
	Washi lepicí pásky
	Knihařské kroužky
	Lepidla a lepicí pásky


                                                            
                                                        
                                                        	
                                                            
                                                                    
                                                                            
  


                                                                     
                                                                Gelli Plate 
                                                            
                                                            
                                                                    
                                                                            
  


                                                                     
                                                                Gelli Plate 
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            
                                                            
                                                                Gelli Plate 

                                                                	Podložky
	Šablony
	Akrylové fixy
	Akrylové barvy
	Inkoustové barvy ve spreji


                                                            
                                                        


	
                                                            
                                                                    
                                                                            





	
	





                                                                     
                                                                Ostatní techniky
                                                            
                                                            
                                                                    
                                                                            





	
	





                                                                     
                                                                Ostatní techniky
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            
                                                            
                                                                Ostatní techniky

                                                                	Pečetění
	Zlacení
	Patinování
	Horké embosování
	Kaligrafie a lettering
	Odlévání a modelování
	Vyřezávání pomocí šablon


                                                            
                                                        





                                            

                                        

                                
                                	
                                        
                                            
                                                Dárky a sezóny
                                                
                                                    
                                                
                                            

                                            

                                                
                                                    Dárky a sezóny
                                                


                                                	
                                                            
                                                                    
                                                                            
  
    
  


                                                                     
                                                                Dárky pro každého
                                                            
                                                            
                                                                    
                                                                            
  
    
  


                                                                     
                                                                Dárky pro každého
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            
                                                            
                                                                Dárky pro každého

                                                                	Drobné dárky
	Dárky do domácnosti
	Dárky z porcelánu
	Módní a kosmetické doplňky
	Dárky z papírnictví
	Dárky pro zahradnice
	Dárky pro mazlíčky
	Dárky pro děti a miminka
	Dárky s vánočním motivem


                                                            
                                                        


	
                                                            
                                                                    
                                                                            [image: ]
                                                                     
                                                                Dárkové tašky a přání
                                                            
                                                            
                                                                    
                                                                            [image: ]
                                                                     
                                                                Dárkové tašky a přání
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            
                                                            
                                                                Dárkové tašky a přání

                                                                	Přání a dárkové kartičky
	Dárkové tašky
	Dárkové poukazy


                                                            
                                                        


	
                                                            
                                                                    
                                                                            [image: ]
                                                                     
                                                                Roční období
                                                            
                                                            
                                                                    
                                                                            [image: ]
                                                                     
                                                                Roční období
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            
                                                            
                                                                Roční období

                                                                	Jaro a Velikonoce
	Léto a prázdniny
	Podzim a Halloween
	Zima a Vánoce


                                                            
                                                        


	
                                                            
                                                                    
                                                                            [image: ]
                                                                     
                                                                Svátky a příležitosti
                                                            
                                                            
                                                                    
                                                                            [image: ]
                                                                     
                                                                Svátky a příležitosti
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            
                                                            
                                                                Svátky a příležitosti

                                                                	Svatba
	Narození dítěte
	Narozeniny a párty
	Valentýn
	Pro maminky a tatínky


                                                            
                                                        





                                            

                                        

                                
	
                                    Akce
                                
	
                                    Novinky
                                
	
                                
                                    
                                        Značky
                                        
                                            
                                        
                                    
                                     
                                        
                                            Značky
                                        
 
                                        	
                                                
                                                    Značky
                                                


                                                
                                                    	
                                                            
                                                            [image: ]

                                                            Aladine

	
                                                            
                                                            [image: ]

                                                            Gelli Arts

	
                                                            
                                                            [image: ]

                                                            Cadence

	
                                                            
                                                            [image: ]

                                                            Studio Light

	
                                                            
                                                            [image: ]

                                                            Wrendale Designs

	
                                                            
                                                            [image: ]

                                                            Gomille

	
                                                            
                                                            [image: ]

                                                            Royal Worcester

	
                                                            
                                                            [image: ]

                                                            The Crafter´s Workshop



                                                
                                            
                                            




                                    

                                

                            
	
                                Kurzy
                            
	
                                    Aladine blog
                                
	
                                    Velkoobchod
                                
	
                                    Kontakt
                                


                        
                            
                                
                                    
Generated with Avocode.

[email protected]
                                
                                
                                    
                                        
Generated with Avocode.
+420 601 534 217
                                    
                                    (Po - Pá 8:00 - 16:30)
                                
                            
                        
                    
                
            
        
        

    

    
    
        
            Stránka nenalezena

        

    
    
        
            
                
                    Došlo k chybě

                    Je nám líto, ale požadovaná stránka není k dispozici. Je možné, že stránka byla odstraněna, přejmenována nebo je dočasně nedostupná. Je rovněž možné, že jste udělali chybu při zadávání adresy.

                    
                    Zkuste následující možnosti:

                    Pokud jste adresu zadali ručně, zkontrolujte, zda jste neudělali chybu.

                        Přejděte na úvodní stranu.

                    Použijte hlavní menu v horní části stránky.

                

            

        

    
    

        
            

                
                        
                            
                                [image: Tvoření pro každou příležitost]
                            

                            Tvoření pro každou příležitost


                        
                        
                            
                                [image: Inspirace a jednoduché návody]
                            

                            Inspirace a jednoduché návody


                        
                        
                            
                                [image: Kurzy pro tvořivé]
                            

                            Kurzy pro tvořivé


                        
                        
                            
                                [image: Originální dárky]
                            

                            Originální dárky


                        
                

                    



                Značky, které zastupujeme


                
                        
                            
                                
                                    [image: Aladine]
                            
                        

                        
                            
                                                                    [image: Gelli Arts]
                            
                        

                        
                            
                                                                    [image: Cadence]
                            
                        

                        
                            
                                                                    [image: Studio Light]
                            
                        

                        
                            
                                                                    [image: Wrendale Designs]
                            
                        

                        
                            
                                                                    [image: Gomille]
                            
                        

                        
                            
                                                                    [image: Royal Worcester]
                            
                        

                        
                            
                                                                    [image: The Crafter´s Workshop]
                            
                        

                


                
                    
                        
                        
                            

                            
                                
                                    Odběr novinek:

                                     
                                        
                                            
                                                
                                                Odebírat
                                            

                                            
                                            
                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                    Nestíháte sledovat novinky na našich stránkách?

                                    Přihlaste se k odběru a my vám o nich dáme vědět e-mailem.

                                

                            

                        


                        
                            
                                Sledujte nás:

                                
                                        
                                            
Generated with Avocode.






                                            
Generated with Avocode.
                                            
Generated with Avocode.
                            

                        



                                
                                    Jak nakupovat

                                    	
                                                Doprava a platba
                                            
	
                                                Vrácení a reklamace
                                            
	
                                                Velkoobchod
                                            
	
                                                Rychlá objednávka
                                            


                                

                                
                                    Mohlo by vás zajímat

                                    	
                                                O nás
                                            
	
                                                Aladine blog
                                            
	
                                                Kreativní kurzy
                                            


                                

                                
                                    Užitečné informace

                                    	
                                                Showroom a výdejní místo
                                            
	
                                                Ochrana osobních údajů
                                            
	
                                                Podmínky užití webu
                                            
	
                                                Obchodní podmínky
                                            
	
                                                Storno podmínky pro kurzy
                                            
	
                                                Zapomenuté heslo
                                            
	
                                                Zobrazit nastavení cookies
                                            


                                


                        
                        
                            Kontaktujte nás

                            	
Generated with Avocode.


[email protected]
                                	
Generated with Avocode.

+420 601 534 217
                                	


    
        
    

Po - Pá 8:00 - 16:30
	 



                        

                        
                            

                        

                        
                            

                        

                        
                            ©2024 Aladine.cz – všechna práva vyhrazena | Created by OptimWeb
                        

                        
                            Twint, s.r.o., Římská 12, 120 00 Praha 2, Česká Republika
                        

                        
                    
                
                
            
        
    


    
        

        

        
            

            
                [image: Next]
                
            
                [image: Prev]
            
            
        

    




    
        
            
                Zboží bylo přidáno do košíku

                
            

            
                
                    
                        
                    
  
                    
                        
                            

                            

                            ks

                        

                        
                            

                             bez DPH

                        

                    

                

                

            

            
                Pokračovat v nákupu
                Přejít do košíku
            

        

    




    
        
            
                Přihlášení

                
            

            


    
    
    Nesprávné jméno nebo heslo


    
        
            Zapomenuté heslo
        

    


    
        Přihlásit
    


    


    
        Nemáte účet? Zaregistrujte se
    



            

            
            
                Zavřít
            

            
        

    


         
                
                    
                                [image: ]
                    

                    
                        
                            
                            Dárky Wrendale Designs

Radost pro každou příležitost

                        

                            Chci si vybrat
                    

                

        


    
        
            [image: ]
        

        
 
        

        
            
            
            
                Detail produktu
                Do košíku
            

        

     

        

    

    
    






					
       
	
	

	
	


	
	
	
	

    
    

    
 







	
		

		


 








		
